
 
                                         ESBUS Świecie 
                             Dębowa 4 86-100 Świecie 

                   660 925 928 kontakt@esbus.pl 

Przewozy Pasażerskie 
ROZKŁAD JAZDY 

 D b D b b b 

1 Grudziądz, Dworzec kolejowy 06:40 09:00 12:00 14:45 17:05 19:55 

2 Grudziądz, Rapackiego 06:42 09:02 12:02 14:47 17:07 19:57 

3 Grudziądz, Włodka 06:45 09:05 12:05 14:50 17:10 20:00 

4 Grudziądz, Chełm./Bydgoska 06:48 09:08 12:08 14:53 17:13 20:03 
 

5 
Grudziądz, 

Toruńska / Południowa 
06:51 09:11 12:11 14:56 17:16 20:06 

6 Grudziądz Mniszek przejazd 06:55 09:15 12:15 15:00 17:20 20:10 
7 Pieńki Królewskie II 06:57 09:17 12:17 15:02 17:22 20:12 
8 Pieńki Królewskie I 06:58 09:18 12:18 15:03 17:23 20:13 
9 Mały Rudnik 06:59 09:19 12:19 15:04 17:24 20:14 

10 Mały Rudnik GOK 07:00 09:20 12:20 15:05 17:25 20:15 
11 Mały Rudnik ośrodek zdrowia 07:01 09:21 12:21 15:06 17:26 20:16 
12 Ruda mostek 07:02 09:22 12:22 15:07 17:27 20:17 
13 Ruda II 07:02 09:22 12:22 15:07 17:27 20:17 

14 Klęczkowo, przy pałacu 07:05 09:25 12:25 15:10 17:30 20:20 

15 Trzebiełuch 07:07 09:27 12:27 15:12 17:32 20:22 

16 Paparzyn przy sklepie 07:10 09:30 12:30 15:15 17:35 20:25 

17 Paparzyn warunkowy 07:12 09:32 12:32 15:17 17:37 20:27 

18 Wabcz, Łyniec 07:14 09:34 12:34 15:19 17:39 20:29 

19 Wabcz, przy kościele 07:16 09:36 12:36 15:21 17:41 20:31 

20 Stolno, Kobyły II 07:18 09:38 12:38 15:23 17:43 20:33 

21 Stolno, Kobyły I 07:20 09:40 12:40 15:25 17:45 20:35 

22 Stolno, Skórzewo 07:22 09:42 12:42 15:27 17:47 20:37 

23 Stolno, przy Urzędzie 07:23 09:43 12:43 15:28 17:48 20:38 

24 Stolno, przy sklepie 07:24 09:44 12:44 15:29 17:49 20:39 

25 Grubno, dr na Rybieniec 07:26 09:46 12:46 15:31 17:51 20:41 

26 Grubno, przy szkole 07:28 09:48 12:48 15:33 17:53 20:43 

27 Chełmno, sz. Grudziądzka 07:30 09:50 12:50 15:35 17:55 20:45 

28 Chełmno, dworzec autobusowy 07:32 09:52 12:52 15:37 17:57 20:47 

29 Chełmno, Aleja 3 Maja 07:35 09:55 12:55 15:40 18:00 20:50 
Oznaczenia:                         Rozkład ważny od 01.01.2025 

D – kursuje do poniedziałku do piątku, oprócz świąt 

b – nie kursuje 1 stycznia, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i 25 grudnia 

Grudziądz – Stolno – Chełmno 


